Cláusula Terceira - Do Prazo de Vigência do Gontrato:
3.1 - O píazo de vigência que findaria em 31 de dezembro de 2Q2i fica pronogado até 31 de
outubro de 2025.

4.0. Gláusula Quarta - Do Valor e da Dotação Orçamentária:
4.1 - O valor global contratado é de R$ 2.790,00 (dois mil setecentos e noventa reais).
4.2 - Dos itens contratados:

4.3 - As despesas corêram por mnta da dotp@o orçamentária n" 17.01.01.031.0001.2.A78, e
elemento de despesa n" 3.3.90.30.00.

5.0 - Gláusula Quinta - Das disposiçôes Gerais:
5.1 - A Ordem de Serviço pana início dos serviços pactuados deverá ser assinada em até 05